
Әскери міндеттілерді әскери оқу-жаттығу жиындарына шақыру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2012 жылғы 12 наурыздағы № 325 Қаулысы
      «Әскери қызмет және әскери қызметшілердің мәртебесі туралы» Қазақстан 
Республикасының 2012 жылғы 16 ақпандағы Заңының  сәйкес Қазақстан 33-бабына
Республикасының Үкімет і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :
      1. 2012 жылы әскери оқу-жаттығу жиындарын өткеру үшін саны осы қаулыға 

 сәйкес әскери міндеттілер заңнамада белгіленген, тәртіппен шақырылсын.қосымшаға
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                             К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
Ү к і м е т і н і ң       
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1 2  н а у р ы з д а ғ ы
№  3 2 5  қ а у л ы с ы н а  
қосымша      

2012 жылы әскери оқу-жаттығу жиындарына жұмылдырылатын
әскери міндеттілердің саны

Р / с
№

Атауы Әскери міндеттілердің 
саны

Өткізу кезеңі

Әскери бөлімдер

1. 36352 әскери бөлімі (Спасск қала үлгісіндегі кенті)

100 наурыз

100 сәуір

100 мамыр

100 маусым

100 шілде

100 тамыз

100 қыркүйек

100 қазан

100 қараша

2. 47761 әскери бөлімі (Ақтау қаласы)

50 шілде

50 тамыз

50 қыркүйек

50 қазан

50 сәуір



3. 85395 әскери бөлімі (Тараз қаласы)

50 мамыр

50 маусым

50 шілде

50 тамыз

50 қыркүйек

4. 21098 әскери бөлімі (Семей қаласы)

50 сәуір

50 маусым

50 шілде

50 тамыз

50 қыркүйек

50 қазан

5. 61993 әскери бөлімі (Алматы облысының Қараой кенті)

50 мамыр

50 маусым

50 шілде

50 тамыз

50 қыркүйек

6. 35835 әскери бөлімі (Ново-Ахмирово кенті) 695 шілде

7. 21450 әскери бөлімі (Гвардейский кенті) 876 шілде

8. 31775 әскери бөлімі (Қарағанды қаласы) 599 шілде

9. 30217 әскери бөлімі (Семей қаласы) 695 шілде

10. 32355 әскери бөлімі (Семей қаласы) 40 шілде

11. 03858 әскери бөлімі (Тараз қаласы) 30 шілде

12. 77070 әскери бөлімі (Қарағанды қаласы) 30 шілде

13. 49715 әскери бөлімі (Семей қаласы) 13 шілде

14. 42968 әскери бөлімі (Талдықорған қаласы) 22 шілде

15. 92835 әскери бөлімі (Абай қаласы) 4 шілде

16. Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігі 46 шілде

Жиыны: 5000 наурыз - қараша

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


